

خبر

دودستگی میان
پیشکسوتان استقلالاز ما برای تبلیغات تان
استفاده نکنید

طی روزهای گذشته خبری منتشر شد که یکی از مدیران اسبق باشگاه استقلال گروهی از پیشکسوتان را دعوت کرده و به آنها پیشنهاداتی در زمینه کارهای اقتصادی و خرید آپارتمان‌های مسکونی که توسط شرکت‌ها ساخته می‌شود، داده است. این مسئله سر و صدای زیادی راه انداخت و به نوعی موجب ایجاد دودستگی میان استقلال‌ها شده است. برخی از پیشکسوتان منتقد که در جلسه مذکور حضور پیدا نکردند تأکید دارند چنین حرکتی اصلاً نباید وحدت میان قدیمی‌های آبی را تحت تأثیر قرار بدهد و اگر هم قرار است کار اقتصادی صورت بگیرد همه چیز باید به صورت رسمی و زیر نظر باشگاه باشد نه اینکه از اسم استقلال به صورت غیررسمی برای یک شرکت خصوصی استفاده شود. استقلال‌ها تأکید دارند نباید از اسم چهره‌های بزرگ این باشگاه برای تبلیغاتی استفاده شود که هیچ سودی برای خود تیم استقلال به همراه نمی‌آورد.

ZOOM

سایپنتو چهره جذاب
دیروز فدراسیون
فوتبال

در حالی که ریکاردو سایپنتو برای ادای توضیحاتی پیرامون اتفاقات بازی با فولاد خوزستان به فدراسیون فوتبال احضار شد اما به شدت مورد استقبال افرادی قرار گرفت که در مقابل فدراسیون فوتبال و لابی منتظر ورود سرمربی استقلال بودند. این افراد بدون توجه به دلیل حضور سرمربی استقلال با او خوش و بش گرمی داشتند و حتی بازار گرفتن عکس سلفی هم داغ بود. این نشان می‌دهد که سرمربی استقلال حتی در روزهایی که احضار می‌شود نیز از محبوبیتش کاسته نمی‌شود و خیلی‌ها به شدت به این چهره علاقه‌مندند. سایپنتو بواقع دیروز جذاب‌ترین چهره‌ای بود که قدم به فدراسیون فوتبال گذاشت.

کمپته داوران چراغ خاموش
حرکت می‌کندسوت بازی استقلال به
کدام داور می‌رسد؟

آقندر این روزها کمپته داوران چراغ خاموش حرکت می‌کند که انگار لیگ به روزهای پایانی خود رسیده است، نکته قابل توجه اینجاست که سیاست جدید کمپته داوران این است که اسامی داوران را در سایت فدراسیون اعلام کرده و از این طریق به داوران خود اعلام می‌کند در کدام شهر بازی دارند در حالی که پیش از این داوران چند روز پیش از بازی توسط خود کمپته داوران و در گروه واتس‌اپی داوران متوجه می‌شدند باید در کدام بازی سوت بزنند. اما با توجه به اینکه حساسیت تیم‌ها خصوصاً تیم استقلال روی داوران زیاد شده و معتقد هستند کمپته داوران باید دقت بیشتری روی انتخاب داوران داشته باشند، به همین دلیل کمپته داوران هم برای معرفی داوران خود سیاست جدید اتخاذ کرده و سعی می‌کند تا آنجایی که ممکن است اسامی داوران سگرت بماند. در چنین حالتی نه تنها تیم‌ها بلکه خود داوران هم از طریق سایت فدراسیون متوجه می‌شوند که برای قضاوت کدام دیدار انتخاب شده‌اند. هر چند تا اینجایی کار این سیاست جواب نداده و همچنان صدای اعتراض تیم‌ها گوش لیگ را کر کرده است.

بدهی پورحیدری
پرداخت شد

فریده شجاعی، همسر مرحوم منصور پورحیدری درباره اقداماتی که اخیراً از سوی باشگاه استقلال انجام شده، این توضیح را داده است: «از باشگاه خواسته‌ایم که طلب منصور را که نزدیک ۶.۷ سال از آن می‌گذرد پرداخت کند. در گذشته هیچ کس اقدامی نکرده بود اما خدا پدر آقای سردار آچولر را بیامرزد. اقداماتی انجام دادند و مطالبی را دریافت کردیم. اما مبلغ قرارداد برای ۶ سال پیش بوده و ما گفتیم باید به روز باشد. قرارداد ۶ سال پیش ۳۰۰ میلیون تومان بوده که همان را هم دارند خرد خرد پرداخت می‌کنند. معلوم است که برای ما راضی کننده نیست اما لازم است از آقای آچولر تشکر کنم.»



سایپنتو به بازیکنان استقلال روحیه داد:

اشتباهات داوری ما را ناامید نمی‌کند

قرار بگیریم، با بازیکنانش سخن گفته تا شاید بعد از بازی با ذوب آهن دوباره تیشم را در صدر جدول لیگ برتر مشاهده کند. سایپنتو از نظر روحی و روانی مربی بسیار شادابی است و برخلاف واکنش‌هایی که گاه در جریان بازی‌های تیشم نشان می‌دهد اما به شدت با روحیه است و سعی می‌کند این حالات روحی را در بازیکنان خود نیز تسری ببخشد تا شرایط بحرانی مانند این روزها که تیم از لحاظ روحی قدری افت کرده، دوباره عملیات بازگشت بخوبی انجام شود. اگر صحبت‌های مرد پرتغالی در روح و روان بازیکنان استقلال اثر مطلوب گذاشته باشد استقلال با وجود اینکه خارج از تهران به مصاف ذوب آهن می‌رود، باید در اصفهان بردی دیگر را به چنگ آورد و با ۳ امتیاز از میدان بازی خارج شود.

بازی کردند. تک گلی هم که استقلال دریافت کرد روی یک تعلل غیرقابل پیش‌بینی بود و چنانچه فرصت‌های فولاد را شکست می‌داد اما همه عوامل استقلال حتی با اختلاف گل قابل توجه بود. بازیکنان نیز در حالات روحی نامناسبی قرار بگیرند. وضعیت که به احتمال فراوان با صحبت‌های اخیر سایپنتو تغییر خواهد کرد و استقلال را با روحیه متفاوت در بازی با ذوب آهن خواهیم دید. سایپنتو با به کار بردن این جملات که اشتباهات داوری نباید ما را ناامید کند و باید با همان انگیزه مقابل دیگر رقبا

ذوب آهن و دیگر رقبا حاضر شوند. هدف سایپنتو تا قبل از تعطیلی لیگ صدرنشینی است و این موضوع به اطلاع بازیکنان رسیده تا چهار بازی باقی مانده تا پایان مقطعی لیگ را جدی بگیرند. استقلال طبق برنامه در هفته نهم تا دوازدهم به ترتیب مقابل ذوب آهن، آلومینیوم، هوادر و پرسپولیس قرار خواهد گرفت و تنها یک بار مجبور به ترک تهران خواهد شد که این موضوع از نگاه سرمربی استقلال یک فرصت طلایی است تا تیشم به صدر جدول بازگردد و این موقعیت بزرگ را با بی‌انگیزگی از کف ندهد. سایپنتو در صحبت‌هایی که با بازیکنان داشته به موقعیت‌های متعددی که در بازی با فولاد به دست آمده اشاره کرده تا بازیکنان به این مهم آگاه باشند که مقابل فولاد تا چه اندازه رو به جلو

بوده که از ذهن بازیکنان و مربیان این تیم پاک نشده و در روزهای اخیر غالباً پیرامون ضعف داوری صحبت به میان آمده است. این وضعیت اما برای سایپنتو نگرانی‌هایی را به وجود آورده و او را برآن داشته تا درباره آنچه به تیشم گذشته با بازیکنان به طور متناوب صحبت کند. سایپنتو که به دلیل محرومیت در بازی با فولاد خوزستان حضور نداشت و شاید یکی از دلایل تساوی مقابل این تیم همین غیبت بود، اما در تلاش است روحیه مبارزه را در تیشم حفظ کند و اجازه ندهد اشتباهات داوری در روح و روان بازیکنان اثر مخرب بگذارد. سرمربی استقلال به همین دلیل از بازیکنانش خواسته اتفاقات آن بازی را فراموش کنند و با همان انگیزه قبل از بازی با فولاد که تنها به هدف کسب پیروزی گام به میدان گذاشتند، مقابل

گزارش

رضا حمیدی
روزنامه نگار

اگر یکی از سه پناالتی سوخته استقلال توسط داور دیده می‌شد و فرصت زدن ضربه به یکی از بازیکنان داده می‌شد تا دروازه فولاد باز شود، اکنون استقلال با ۱۷ امتیاز در صدر جدول قرار داشت و با حاشیه امنیت بیشتری به مصاف ذوب آهن می‌رفت. عملکرد ضعیف حاج ملک اما استقلال را در رتبه سوم جدول قرار داده است؛ جایگاهی که هرگز خوشایند آبی‌ها نیست و باید با تلاش بیشتر در بازی‌های آتی دوباره به صدر جدول بازگردند. اتفاقات بازی با فولاد به حدی بزرگ



سیدحسین حسینی

شروع کلین شیت

سیدحسین حسینی در سه بازی گذشته موفق نشده است دروازه خود را بسته نگه دارد و این آمار برای گلر شیرازی استقلال بسیار کم سابقه به حساب می‌آید. سیدحسین که یکی از بازیکنان ملی‌پوش آبی‌ها نیز هست این روزها در یک با تیم ملی به تمرین می‌پردازد و امیدوار است که بتواند در بازی مقابل ذوب آهن دوباره به روند بسته نگه داشتن دروازه‌اش بازگردد.



مهدی مهدی‌پور

تقابل با تیم سابق

مهدی مهدی‌پور یکی از بازیکنان اصفهانی استقلال به حساب می‌آید که سابقه بازی در تیم شهرش یعنی ذوب آهن را در کارنامه دارد. مهدی مهدی‌پور در دو مقطع پیراهن ذوب آهن را به تن کرد و حدود ۱۰۰ بازی برای این تیم انجام داد و دو گل برای سفید و سبز پوشان ذوب آهن به ثمر رساند. حال باید دید در مصاف با تیم سابق خود چه عملکردی به جای خواهد گذاشت.



رضا میرزایی

اسلحه پنهان سایپنتو

رضا میرزایی که این روزها مورد اعتماد سایپنتو قرار گرفته در بازگشت به اصفهان می‌تواند نقش مؤثری برای آبی‌پوشان ایفا کند. میرزایی در بازی با فولاد زمانی که به زمین آمد نقش اصلی حملات را برای تیم در سمت چپ میدان برعهده داشت و نفوذهای تیم برعهده این بازیکن بود. احتمال می‌رود سرمربی پرتغالی برای آبی‌پوشان در بازی با ذوب آهن برنامه ویژه‌ای داشته باشد و دقیقاً بیشتری به او بازی بدهد.

سؤزه

باشگاه تبعیض قائل نمی‌شود

داخلی‌ها هم مانند
خارجی‌ها پول می‌گیرند

یکی از معضلات همیشگی باشگاه‌ها پرداخت حق و حقوق بازیکنان خارجی تیم‌شان است. قراردادهایی نجومی که در صورت پرداخت نشدن طبق بندهای قرارداد بازیکن می‌تواند از تیم شکایت کند و با غرامت شکایتش چندین برابر دستمزدش از تیم پول دریافت کند. مشکلات شکایت‌های بازیکنان خارجی و دردسرهایی که برای باشگاه‌ها به وجود می‌آورد باعث شده که مدیران در سال‌های اخیر کمی در قرارداد بستن با بازیکنان خارجی با وسواس بیشتری عمل کنند. یکی دیگر از بندهایی که در قرارداد خارجی‌ها همیشه وجود دارد این است که اگر دستمزد آنها سر وقت پرداخت نشود آنها می‌توانند قرارداد خود را فسخ کنند و از تیم جدا شوند که اگر بازیکن خارجی مهره اصلی تیم به حساب بیاید می‌تواند برای تیم و سرمربی تبعات زیادی داشته باشد. از این رو شنیده می‌شود استقلال‌ها برای حفظ بازیکنان خارجی خود که مهره‌های اصلی تیم سایپنتو نیز به حساب می‌آیند حقوق آنها را تمام و کمال سر وقت پرداخت کرده‌اند. بازیکنان داخلی نیز ۱۰ الی ۵۰ درصد از دستمزد خود را گرفته‌اند که باشگاه قول داده در روزهای آینده مبلغ بیشتری را به بازیکنان داخلی نیز بدهد که فرقی بین بازیکن داخلی و خارجی نداشته باشد.

علی فتح‌الله‌زاده: استقلال مدعی اول است

امیدوارم اتفاقات بازی
با فولاد تکرار نشود

علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال منتظر دیدن قهرمانی دوباره تیم محبوبش است. فتح‌الله‌زاده به ایران ورزشی می‌گوید: «ظرفیت‌های خوبی در استقلال ایجاد شده و من به این تیم امیدوارم. استقلال اگر دچار بدشانسی نشود و اتفاقاتی که در بازی با فولاد تکرار شده، گریبان این تیم را نگیرد، بدون شک دوباره قهرمان می‌شود. شما تصور کنید یکی از آن صحنه‌های پناالتی از سوی داور دیده می‌شد. آیا استقلال الان در جایگاه سوم جدول قرار داشت؟ اگر آن فرصت در اختیار استقلال قرار داده می‌شد، الان ۱۷ امتیازی بودیم و جایگاه مطمئن در صدر جدول داشتیم.» فتح‌الله‌زاده اما تأکید دارد که مجموعه استقلال بدون توجه به اتفاقات بازی با فولاد به راهش ادامه دهد: «آن بازی تمام شده و دیگر نمی‌توان کاری انجام داد. تنها راه پیش روی استقلال این است که مطالبه خود را به گوش کمپته داوران برساند. مدیران باشگاه هم باید پیگیر باشند. امیدوارم دیگر اتفاقات بازی با فولاد به ضرر استقلال رخ ندهد.» فتح‌الله‌زاده درباره شانس قهرمانی استقلال در لیگ جاری نیز این جملات را به زبان آورد: «به نظر من استقلال شانس اول قهرمانی است. من چیزی در این تیم کم نمی‌بینم. سایپنتو نشان داده کارش را خوب بلد است. بازیکنان هم در قواره قهرمانی هستند. همین که چهار، پنج بازیکن ما همیشه در اردوی تیم ملی حضور دارند نشان‌دهنده ارزش استقلال است. امیدوارم استقلال در نهایت جام قهرمانی را به دست آورد و دل هواداران را شاد کند.»

